申請者 住　所

連絡先

団体名

（ふりがな）

氏　 名 印

1
交付を受けよう
とする補助事業
の名称

2
交付を受けよう
とする補助事業
の額

円

3 交付の要望時期

4
補助事業の完了
予定年月日

5
補助事業の目
的、効果、内容
等

6 その他特記事項

（又は代表者）

様式第１号（第３条関係）

令和   年　　月　　日

柳川市長　様

のとおり申請します。

記

全国大会出場補助金

令和  年 　月

令和   年　　月　　日

補助金交付申請書

　　　　　令和7年度全国大会出場者（　　　　競技）についての補助金の交付を受けたいので、

　柳川市に在住する市民が文化関係の全国大会に出場す
ることに対し、激励を含め補助するもの

　　　　柳川市補助金等交付規則を遵守の上、同規則第３条に基づき、関係書類を添えて、下記